
TERNI

\"

I).1 E\.

Per I'

ffi
IL SEGRETA

e sottoscritto

COML]NE DI TERNI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE

07.02.2017
Adunanza del giorno

Oggetto: Donazione di un'opera
d'arte dell'artista Cecilia
Piersigilli.

La presente deliberazione è posta in
pubblicazione all'Albo Pretorio:
Der l5 gg. consecutivi
à decor-Ère dal - 9 -Ci- l; ti

tr[.\1,,\FOGLII fìrancesca

t)li ,\N(;ILIS 'l iziana

PI'\CENTI D'UB,\LDI Vittorio

BUCÀRl Stefano

(ì1,\CCHEl-l l Flmiho

L'anno duemiladiciassette il siorno sette del mese di lebbraio alle ore
18,30 in una Sala della Ciiica Residenza, sotto la presidenza del
Sindaco Sen. Leonoldo Di Girolamo si è riunita la Giunta Comunale, alla
quale risultano prèsenti i seguenti Assessori:l6

N.
Pres,

P

1'

P

l,

Per copia conforme all'originale, per uso

amm.vo

TERNI

IL SEGRETARIO GENERALE

Atto dichìarato immcdiatamente eseguibile
ai scnsi dell'art. 134 - IVo comma del

lflicio Contrattio per conoscenza
ai Dipartimenti e

alle Direzioni:

- Ass, De Angelis

- 9r -02- ilti
,r. sEcÀ4rA Rrù GENERALE

'L:J*:)a *-r

Assiste il Segretario Generale del Comure Dott. Giuseppe Arontca.

Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanza, dichiata aperta la seduta.

LA GILINTA COMLINALE

Premesso che:
- è tra sli obiettivi dell'Amministrazione Comunale di ferni
I'incremenio del patrimonio artistico e storico dei musei del
Sistema Museale e àegli istituti culturali connessi;
- l'artista Cecilia Pieisigilli è un'artista molto attiva sul terrítorio
regionale e in quello nazionale;
- f'opera vienè offerta in cessione gratuita per il Museo d'Arte
Modema e Contemporanea "A. De Felice";

Vista la lettera piot. N. 142720 del 10/09/2016 con la quale viene
avanzaîa. da partè dell'artista stessa I'offerta di donare un dipinto
intitolato "soipensioni" cm. 60x80 tecnica olio su tela, valore €.

2.000"00:
Ritenuto di dover accettare tale donazione;
Visto I'art.48, comma 2, del T.U.E'L. d.lgs.267 del 18.8.2000;
Visto I'art.107, comma 1e 2, del T.U.E.L. d. lgs. 267 del

18.8.2000;
Visti sli art.769 e ss. Del Codice Civile;
Visto-il parere di regolarità tecnica espresso dal Dirigente del

Dipartimenio Sviluppo Dott. A. Zaccone, ai sensi dell'art.49.
comma l, del T.U.E.L. d. lgs. 267 del 18.8.2000 in data
02.02.2017;

Visto I'art.134, comma 4, del T.U.E.L. d. lgs. 267 del 18.8.2000;

Con votazione unanime

DELIBERA

1. Di accettare la donazione dell' opera di Cecilia Piersigilli

Lclto,



atti necessari per la perfezione dell'accettazione ex art.782, co 1-2 del Codice Civile nonché per
il compimento di ogni atto e/o attività conseguente

5. Con separata ed unanime votazione. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai
sensi dell'Art. 134, comma 4, del T.U.E.L. D.Lgs267 del 18/08/2000;

* ** ********** ** * **

o e sottoscritto

G ENEMLE

ARONICA


